
AKP Hükümetinin devrimcilere-
sosyalistlere, Kürtlere, aydınlara, mu-
halif gazeteci ve yazarlara yönelik bas-
kıları siyasi linç derecesinde sürerken 
ülkenin birçok yerinde baskı, saldırı ve 
tutuklamalara karşı direniş ve sahip-
lenmeler de yükseliyor.

21 Eylül komplosunun üçüncü ayında 
Sıra Kimde? İnisiyatifi ‘sırayı bozmak’ 
için sokaklardaydı.

Komplonun 3. ayında hâlâ 
iddianame yok!
Sıra Kimde İnisiyatifi, SDP Genel Baş-

kanı Dr. Rıdvan Turan ile TÖP sözcüsü 
Oğuzhan Kayserlilioğlu’nun, SDP ve TÖP 
yöntici ve üyelerinin tutuklanmalarının 
üzerinden 3 ay geçmesine rağmen hala 
iddianamenin hazırlanmamasını pro-
testo etmek için Meclis kapısı önünde 
oturma eylemi yaptı. 

“İşte AKP demokrasisi” yazılı pankart 
açılan açıklamaya, BDP Grup Başkanve-
kili Ayla Akat Ata ve BDP Dersim Millet-
vekili Şerafettin Halis de katıldı.

Ayla Akat Ata, “Tutuklanan yöneti-
ciler 3 aydır hala neyle suçlandıklarını 
bile bilmiyorlar. Çünkü iddianameleri 

hala hazırlanmadı, tıpkı 14 Nisan ope-
rasyonlarında alınıp aylarca iddianame 
hazırlanmasını bekleyen Kürt siyasetçi-
ler gibi” dedi. 

Darbe niteliğinde siyasi soykırımlarla 
karşı karşıya olduklarını belirten Ata, 
sol, sosyalist, Kürt ve muhaliflere yöne-
lik yapılacak hiçbir soykırımın seslerini 
susturamayacaklarını ifade etti.

Suçları sosyalist olmak
Sıra Kimde İnisiyatifi İstanbul’da da 

Galatasaray’dan Taksim Meydanına bir 
yürüyüş  düzenledi. Basın açıklamasını 
okuyan ESP MYK üyesi Ersin Sedefoğ-
lu, sosyalist partilere ve BDP’ye yönelik 
olarak gerçekleştirilen operasyonların 
sorumlusunun AKP olduğunu söyledi. 
Yazar Temel Demirer ise tutuklama-
ların hukuksuzluğuna dikkat çekerek 
“Onların tek suçu sosyalist olmaktı. İşte 
AKP demokrasisi” diye konuştu. 

ESP İstanbul İl Örgütü Galatasaray’da 
‘’Özgür yarınlar için özgür tutsaklarla 
dayanışmayı büyütelim’’ pankartı aça-
rak yaptığı basın açıklamasının ardın-
dan tutuklulara dayanışma kartı gön-
derdi. 

Mersin’de de Sıra Kim-
de İnisiyatifi üyeleri Merkez 
Postane’ye kadar yürüyüş ger-
çekleştirerek tutuklulara yeni 
yıl kartları gönderdi. Postane 
önünde basın açıklamasını 
okuyan SDP Mersin il başkanı 
Serkan Kaya, AKP’nin kendisi 
gibi olmayanı keyfi bir şekilde 
tutukladığını belirterek, tu-
tuklamalarla toplumu sindir-
meye çalıştığını kaydetti. 

Politik tutsaklar yalnız değildir
Eskişehir’de Merkez Postane önünde 

SDP, TÖP, ÖDP, BDP, EMEP, EHP, ESP, 
HALKEVLERİ yönetici ve üyeleri bir ara-
ya gelerek cezaevlerine Kürtçe-Türkçe 
yazılı yeni yıl kartları gönderdiler. Grup 
adına basın açıklamasını yapan BDP İl 
Başkanı Yusuf Karataş Türkiye’de ceza-
evlerinde 120 binden fazla tutuklu ve 
hükümlünün bulunduğunu, bunlardan 
2 bin 16’sının ise 18 yaşını doldurma-
mış çocuklardan oluştuğunu kaydetti.

Rızanın azaldığı her yerde zor
Bursa’da Sıra Kimde İnisiyatifi tarafın-

dan “AKP Komplosuna Karşı Solun Tavrı” 
konulu panel düzenlendi. İkbal Polat’ın 
moderatörlüğünü yaptığı panele SGPH 
Sözcüsü Ertuğrul Kürkçü , yazar Temel 
Demirer ve SDP MYK danışmanı Sultan 
Seçik konuşmacı olarak katıldı. Temel 
Demirer AKP’nin komünizmle mücadele 
derneklerinin ürünü olduğunun ve amaç-
larının Türkiye’yi bir polis devleti haline 
getirmek olduğunun altını çizerken Er-
tuğrul Kürkçü AKP’ye verilen toplumsal 
desteğin azaldığını vurgulayarak rızanın 
azaldığı her yerde AKP hükümetinin zor 
kullandığını, politikanın emniyet gücü 
üzerinden yapılarak, politikaya ortak 
olanların kriminalize edildiğini belirtti.

HUKUKSUZ ‘DEMOKRASİ’ TARTIŞILIYOR
“TÜRKİYE’DE HUKUK VE DEMOKRASİ” 
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Ankara Ekin Sanat Tiyatrosu

Açılış (9.30)
Slayt Gösterisi 
Açılış Konuşması: Sultan Seçik 
Mehmet Özer’in Sunumuyla Selamlama 

Mektupları
 
I. Oturum (10.00-12.15):
Türkiye’de Hukukun İşleyişi ve Örnek 

Davalar
Moderatör ve Açılış Konuşması: Sibel 

Özbudun 
Av. Ercan Kanar: Cezaya dönüşen 

Tutuklamalar ve ‘Terör’ Tanımı 
Av. Gülizar Tuncer: 21 Eylül Komplosu
Av. Levent Kanat: İsmail Beşikçi Davası ve 

Özel Yetkili Mahkemeler 
Av. Meral Danış Beştaş: KCK Davası
Av. Özlem Gümüştaş: ESP Davası
Av. Eren Keskin: Kadına Yönelik Şiddet ve 

Tecavüz Davaları
Av. Erdal Doğan: Hırant Dink ve Malatya 

Zirve Davası
 
II. Oturum (13.00-15.45):
Demokrasi Mücadelesinde Hukuk Siyaset 

İlişkisi ve Tutuklama Terörü
Moderatör ve Açılış Konuşması: Akın Birdal
Gülten Kışanak BDP Eşbaşkanı
Sibel Uzun EHP Genel Başkanı
Figen Yüksekdağ ESP Genel Başkanı  
Alper Taş ÖDP Genel Başkanı
İlknur Birol Halkevleri Genel Başkanı
Ertuğrul Kürkçü Sosyalist Gelecek Temsilcisi 
Selma Gürkan EMEP Genel Başkan Yardımcısı 
Prof. Dr. Erhan Nalçacı TKP MK Üyesi 
 
III. Oturum  (16.00-17.45):
Hukuk Kimin İçin, Kime Karşı?
Moderatör: Haluk Gerger 
Haluk Gerger: Demokratik Özerklik ve Türk 

Hukuku 
İsmail Beşikçi: Türkiye’de Hukuk Anlayışı ve 

Kürt Sorunu 
Ragıp Zarakolu: Türkiye’de Azınlık Haklarında 

Yeni Gelişmeler
Temel Demirer: Somut Örnekleriyle Türk(iye) 

Hukuk(suzluğ)u
Ahmet Abakay (Çağdaş Gazeteciler Derneği 

Genel Başkanı): Siyaset, Medya İlişkisi 
Mehmet Tursun (Uluslararası Baran Tursun 

Vakfı Genel Başkanı): Polis Cinayetleri 
 
IV. Oturum (18.00-19.30): 
Forum 
Moderatör: Yılmaz Demiral

Belediye başkanları, siyasi parti genel başkanları, sendikacılar, insan 
hakları savunucaları, basın emekçileri… bir bütün olarak muhalefet 
susturulmak isteniyor. SDP ve TÖP yöneticileri hapishanede, 2.000’e 
yakın Kürt siyasetçi 18 aydır tutuklu. AKP hükümeti demokratik si-
yaset zeminini dinamitlemeye devam ediyor. Başbakan sözleriyle sa-
vaşı körüklerken, emek ve demokrasi savunucularına, sosyalistlere 
darbe günlerini aratmayan tutuklama terörü yaşatılıyor.
Sıra Kimde İnisiyatifi, 21 Eylül 2010’da SDP ve TÖP yönetici ve 
sözcülerinin bir komployla tutuklanmalarının ardından aydınla-
rın, yazarların, milletvekillerinin, siyasal partilerin, demokratik 
kitle örgütlerinin ve bir çok toplumsal muhalif kesimin içinde 
yer aldığı ve destek verdiği bir oluşum olarak AKP Hükümeti-
nin muhalifler üzerinde bir baskı aracı olarak kullandığı hu-
kuksuz tutuklama terörüne karşı başta İstanbul ve Ankara 
olmak üzere çeşitli kentlerde kitlesel basın açıklamaları, 
oturma eylemleri, kart atma eylemleri, paneller vb. ile geniş 

bir demokratik kesimin tepkisini dile getiriyor.
Sıra Kimde İnisiyatif 15 Ocak 2011 Cumartesi günü, tutuklama terörünü, Te-

rörle Mücadele Kanununu, Özel Yetkili Mahkemeleri, yeni yasal düzenlemeyle bir insa-
nın 10 yıl tutuklu tutulabilmesini, sosyalist ve demokratik muhalefet üzerindeki keyfi hukuksuzluk-
ları tartışabilmek için Ankara’da “Türkiye’de Hukuk ve Demokrasi” konulu bir sempozyum gerçekleştiriyor.

KOMPLONUN 3. AYINDA İDDİANAME YOK


